•

Sec rei Adrrenisl

MOVAM (A) W5513
DE25.1  Oç
MOS CO
MCA 0À

Pow.~

maneS11-1.PNTF

ATES O O RECEBIMENTO PROT N°

A.

DE 40j_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO NoGegi  2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo.
Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, a instalação de internet na Escola
Municipal João Pereira de Jesus, no povoado Papagaio.

Sala das Sessões, em 19 de Abril de 2017.

JOSÉ ABEL SOUZA
-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°66 Si 2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Pleriário, vem na
forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo.
Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus,a instalação de internei na Escola
Municipal Agenor Soares, no povoado Poços.

Sala das Sessões, em 19 de Abril de 2017.

r

JOSÉ ABEL SOUZA
-Vereador-

APROVÁDO de--- 	e
\ 0E1511_6_1) POWCIW--W....a

VOTOS
ME:A DA ce..N.15_1.9511-L

TiPROT

Secretána

DE 20

a. 744
0

liTE,2)RECERIME
EM,

• ANCPIRDO vsj W.Sala No ji242"..

0,J5 LIPOI~ t I/

VOTOS

sittA DA C.M./RAL-gi 0-5321-

\ 	--rbdut-  fttax:5:2  -

Si'•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0Gg9/  2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Esmo.
Sr. Prefeito Municipal - Dr. Luiz Barbosa de Deus, a reforma do PSF do povoado
Jun.

Sala das Sessões, em 19 de Abril de 2017.

41,4.?
JOSE ABEL OUZA

-Vereador-

APROWDO(Aj IMMO NU  3 1&
DE-ai-W.1 FOR.auirrlichde
vOTOS CO
MCSA DA C.M./RA./5  Isaa

es.  flPV.Jr ïts'n4;

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 66G/  2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, um curso de
informática básica e avançada para o povoado Juá.

Sala das Sessões, em 19 de Abril de 2017.

•36 	 9oz5C3s—
JOSc ABEL SOUZA

-Vereador-

ATEStOORICE9JJENJOPROTNLQI
EM 2̀2—Çif CL( 	Dum '

Secre fl Adminiet 	a

ATESTO O RECEBIMENTO PROT
EMÍ 	O 	DE 20

inistrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 631/  2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente
ao Exma. Sr. Prefeito Municipal - Dr. Luiz Barbosa de Deus, no sentido de
providenciar junto ao Secretário de Obras, 02 REDUTORES DE VELOCIDADE
NA RUA DA TORRE NO POVOADO RIACHO.

Sala das Sessões, em 03 de Maio de 2017.

2S1c-eãO—
JOSÉ ABEL SOUZA

-Vereador-

noa (Ajrasvii No ./ 	1
DE±51.522 Poutwa)Bii • •
VOTOS II '

MESA DA CM."  ISI OS/ /3-

-;aun
~Nb Clernn-

• APROVADO(ANT SOO N°J 	ZL-
0€12-241-.POWASUS
VOTOS CO
MESA DA CM„E.À12122

SST
orkp:g.i efeiNte,

ATESIO O RECEBIMENTO PROT W
0‘.4  OS  0E10

Secrelina 	(mim

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N060N/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitar a coleta de lixo para o

• povoado São José.

Sala das Sessões, em 03 de Maio de 2017.

"l9“).>"
JOSE ABEL SOUZA

-Vereador-

ATEM iq RECEBIMENTO PROT
EM  /O h!  OS 	DE 24

Secreta 	inistralivz

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°40512017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exulo. Sr.
Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus,/  solicitar a coleta de lixo para os
povoados Salgadinho e Açúde.

Sala das Sessões, em 03 de Maio de 2017.

JOSE ABEL SOUZA
-Vereador-

APROVADO(414l SESSe 	S ri
DEIS/  051)+Pokuteidade
VOTOS CO
MESA DA Cmn.152,0Sn

"21/:93•475DAA:;) •
t*wAptetnnere

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007